
ČESKÁ 
OPTIKA
od roku 
1933

MEO 
STÝPKO
PRO STŘEDNÍ ŠKOLY

ZÍSKEJ 
ZKUŠENOSTI 
JIŽ BĚHEM 
STUDIA

LEPŠÍ 
POHLED 
NA 
SVĚT

Aplikace pro vesmír

Digitální projekce DLP®

Obranné  
& Vojenské aplikace

Produkty 
sportovní optiky

Displeje pro letectví

Kontrola  
polovodičových desek

Rentgenový snímač

STIPENDIJNÍ 
PROGRAM  
pro vysoké školy při 
pokračování ve studiu 
v navazujícím oboru

ODMĚNA 5000 KČ A SMLOUVA 
NA DOBU NEURČITOU 
po úspěšném ukončení 
studia a nástupu

OBĚDY ZDARMA 
v rámci praxe

PLACENÉ 
letní brigády

STIPENDIUM 
AŽ 40.000 KČ 

ROČNĚ

ZÍSKEJ 
PRAXI



HISTORIE MEOPTY

Již 85 let se můžete ve světě setkávat s optickými 
výrobky společnosti Meopta, které ve své historii 
pronikly doslova do všech oblastí. Slávu Meoptě přinesly 
například zvětšovací přístroje nebo fotoaparáty Flexaret. 
Velkou část výroby také tvořily amatérské promítací 
přístroje nebo vojenská produkce. O kvalitě a technické 
dokonalosti produktů firmy svědčí i úspěchy Meopty 
na světových výstavách v roce v roce 1958 na EXPO 
v Bruselu nebo v roce 1967 na EXPO v Montrealu. 

SOUČASNOST MEOPTY

Dnešní Meopta je mezinárodní společností, 
vyváží do 80 zemí světa a zaměstnává ve svých 
výrobních závodech v Přerově a na Floridě 
na 2500 zaměstnanců. Meopta má vlastní 
vývojové centrum a realizuje kompletní proces 
od prvotní myšlenky až k sériové výrobě – vše 
pod jednou střechou. 

KDE MŮŽETE NAJÍT 
UPLATNĚNÍ?

• OPTICKÁ, 
MECHANICKÁ 
NEBO MONTÁŽNÍ DIVIZE

• KONSTRUKCE

• TECHNOLOGIE

• KONTROLA KVALITY

PRŮMYSLOVÉ  
APLIKACE

SPORTOVNÍ  
OPTIKA

VOJENSKÉ  
APLIKACE 

PŘIHLAS SE NA:

WWW.STIPENDIUM.MEOPTA.COM

Meopta - optika, s.r.o.
Kabelíkova 1 / Přerov 750 02
Česká republika
733 591 715 / 731 439 396 
student@meopta.com

WWW.

PRO STUDENTY
STŘEDNÍ ŠKOLY TECHNICKÉ PŘEROV

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY PŘEROV

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY 
STROJNICKÉ OLOMOUC

OPTIK, JEMNÝ MECHANIK - OPTIK, OBRÁBĚČ, 
SEŘIZOVAČ, ZÁMEČNÍK, ELEKTROTECHNIKA, 
STROJÍRENSTVÍ, FYZIKA A MATEMATIKA

Obory:


